dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

83-10/16

84-10/16

93-10/16

94-10/16

95-10/16

97-11/16

98-11/16

99-11/16

105-11/16

106-11/16

107-11/16

108-11/16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30O"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

CBepeHuna

WamcyTonHos ApTyp A3aToBuY

009691

02.11.2015

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.10.2016

05.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

08.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMn4d

apeHaa

apeHaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAaa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



110-11/16

111-11/16

114-12/16

119-12/16

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

28.11.2016

29.11.2016

05.12.2016

22.12.2016

apeHaa

apeHaa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAalUMOHHaA



