Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шамсутдинов Артур Азатович 009691 02.11.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						83-10/16	ООО "Центр НЭО"	05.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
84-10/16	000 "Центр НЭО"	05.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
93-10/16	000 "Центр НЭ0"	26.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
94-10/16	000 "Центр НЭ0"	27.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
95-10/16	ООО "Центр НЭО"	31.10.2016	земля	рыночная						
97-11/16	ООО "Центр НЭО"	02.11.2016	аренда	рыночная						
98-11/16	ООО "Центр НЭО"	02.11.2016	аренда	рыночная						
99-11/16	ООО "Центр НЭО"	08.11.2016	аренда	рыночная						
105-11/16	ООО "Центр НЭО"	22.11.2016	аренда	рыночная						
106-11/16	ООО "Центр НЭО"	22.11.2016	аренда	рыночная						
107-11/16	000 "Центр НЭ0"	23.11.2016	аренда	рыночная						
108-11/16	ООО "Центр НЭО"	24.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						

110-11/16	000 "Центр НЭО"	28.11.2016	аренда	рыночная
111-11/16	000 "Центр НЭО"	29.11.2016	аренда	рыночная
114-12/16	000 "Центр НЭО"	05.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
119-12/16	000 "Центр НЭО"	22.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная